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(10)(2e)

To: (10)(2e) IS @coronamelder.nl]; IS INIERZSIM @rijksoverheid.nl]; [IIREES .
()
Cc:

@minvws.nl
CCTES I @riksoverheid.n1]; IS CETED M@ minvws.nl]
From: (10)(2e)

(10)(2e)
Sent: Wed 9/30/2020 7:38:56 AM

Subject: RE: Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op deBackend-omgeving van de CoronaMelder (de notificatie
app)
Received: Wed 9/30/2020 7:38:57 AM

Deze offerte lijkt op een vervolg op de Coronamelder. Kan je een nieuwe offerte aanvragen waar in duidelijk is beschreven dat
het een nieuwe opdracht is voor app2?

Alvast bedankt,

Met vriendelijke groet,

& (10)(2e) (10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programma Realisatie digitale ondersteunin
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Oﬁm

(10)(2e) SOl@coronamelder.nl>
Verzonden: woensdag 30 september 2020 07:39
(10)(2e) @rijksoverheid.nl>; ) <@minvws.nl>; )
WOIECES @ minvws.nl>
(10)(2e) SN @ riksoverheic.ni>; INECEES
(10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: Re: Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de CoronaMelder (de
notificatie app)

Hoi,
Alleen is het nu voor app2. Een heel nieuw traject dus niet CoronaMelder.

Hartelijke groet,

Op 29-09-2020 om 16:28 schreef [JEEESIN:

Hoi Allen,
Zoals mook al aangeeft in bijgevoegde mail.

Geldt voor deze ROVK dat we onder deﬁl-op-l rechtmatig mogen gunnen.

Echter hebben we al een eerdere opdracht verstrekt aan Van Berkel, die inmiddels opmaaat.

Als ik de offerte doorneem, is dit echt een uitbreiding van de vorige opdracht, dus dienen wij deze opdracht bij de
vorige opdracht op te tellen.
Hoe het er nu uit ziet is als vol
Initi€éle opdracht : waarde =

Eerste uitbreiding: waarde =|
Tweede uitbreiding: waarde =

gt:
(10)(2b)
(10)(2b)
(10)(2b)

Rechtmatig)
— gezamenlijk [EIEEIIN Rechtmatig)
- gezamenlijKIURIEEIIN (Onrechtmatig, zonder motivatie)

Mijn inzien is deze tweede uitbreiding onrechtmatig. Uiteraard is deze uitbreiding wel rechtmatig te maken, maar




daar dient een motivatie voor aangeleverd te worden die ik vervolgens juridisch zal laten toetsen. De jurist dient
akkoord te geven op de uitbreiding van de opdracht, waarna we de opdracht als rechtmatig kunnen beschouwen.

QLEDI ben jij het met mij eens?

CONES PN gaat het lukken om een motivatie aan te leveren die ik juridisch kan laten toetsen?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
UBR|Hi§ ..................................................................................................
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van BZK
Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52
2595 AN | Den Haag | Geel, (i
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

E-mail nm-gu rijksoverheid.nl

Contactcentrum UBR|HIS
(10)(2e)
(10)(2e) @rijksoverheid.nl

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 15:24
(10)(2e) a ri‘ksoverheid.nl>;
(10)(2e)

Onderwerp: RE: Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de CoronaMelder
(de notificatie app)

Ik heb zojuist even contact gehad metHIS). De initiéle opdracht aan Van Berkel was inderdaad rechtmatig
en we hebben een raamovereenkomst met van Berkel. Hij gaat nu kijken of deze offerte ook rechtsgeldig is, dus
wordt vervolgd.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programma Realisatie digitale ondersteunin
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | OGEM

van: INEEGOEDIENN) JCICEEM @ minvws.o>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 15:09

Aan: (10)(2e) QEDI@coronamelder.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rijksoverheid.nl>; (10)(2e)

Onderwerp: RE: Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de CoronaMelder
(de notificatie app)

(10)(2e)

@minvws.nl>

Akkoord indien rechtmatig en viaekend

a ri'ksoverheid.nl>;
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Van: (10)(2e) M@coronamelder.nb

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 14:41

Aan (10)(2e) [V EDIN @ minvws.nl>; (10)(2e) rijksoverheid.nl>; ,
(10)(2e) (10)(2e) @rijksoverheid.nl>

Onderwerp: Fwd: Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de CoronaMelder
(de notificatie app)

Dit betreft de inhuur van Noordbeek voor ondersteuning tot einde jaar om zaken op orde te krijgen en de GAP's
helder te krijgen.

Van Berkel is een van de mantelpartijen voor assessments. Dus volgens mij kan dit onderhands. Dit kom op
ex. BTW. Dat lijkt mij rechtmatig toch?

Hartelijke groet,

-------- Doorgestuurd bericht --------
Onderwerp:Offerte tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de CoronaMelder (de
notificatie app)

Datum:Tue, 29 Sep 2020 12:02:26 +0000

Van (10)(2e) QDI @ vbprofs.nl>
Aan (10)(2e) 5 rijksoverheid.nl
4 (10)(2e) @ rijksoverheid.nl>
[ofe (10)(2€) : (10)2e) m@noordbeek.com>. Vragen vbprofs.nl>, VBPROFS Administratie

(10)(2e) @vbprofs.nl>

Geachte heer geachte heer

Hierbij onze offerte inzake ‘tweede aanvullende opdracht voor de assessment op de Backend-omgeving van de
CoronaMelder (de notificatie app)’.
Graag ontvangen wij een bevestiging van goede ontvangst.

Indien er vragen en/of opmerkingen zijn, vernemen wij die graag.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Vanberkel Professionals

Tel: 431 (10)(2e)

P/A: Postbus 5047 | 2701 GA | Zoetermeer
E-mail: [IEEEZIM@ vborofs.ni

Web:  www.vbprofs.nl
Linked|fH proi=

Nummer KvK: 27337839
http://www.vbprofs.nl/disclaimer
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelik aan u is toegezonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform
the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of

messages.

Hartelijke groet,

0)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport



